PORTARIA Nº 025/2021/CCHC, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas e com base no Art. 1º, § 1º da Resolução Nº 035/2017, aprova a solicitação do

cumprimento da carga horária de 40 horas em 4 dias, com carga horária de 10 horas

diárias, sem sobreposição de atividades, para o ano de 2022, do(a) Servidor(a):

FABRICIA DURIEUX ZUCCO

Cadastro funcional nº 2460, ocupante do cargo de Professor(a) Universitário(a),  lotada

no Departamento de Comunicação.

PROFº. DR. SANDRO LAURI DA SILVA GALARÇA

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação

Aprova a solicitação do cumprimento da carga

horária de 40 horas em 4 dias do(a) Servidor(a)

FABRICIA DURIEUX ZUCCO